XPRESS

Jelang Pilkada 2024, Komunitas Squad Dragon Black For MYL- ARA Gelar Rapat Kerja

HermanDjide - PANGKEP.XPRESS.CO.ID

May 23, 2024 - 08:16



Jelang Pilkada 2024, Komunitas Squad Dragon Black For MYL- ARA Gelar Rapat Kerja

PANGKEP - Ratusan Anggota Komunitas Squad Dragon Black For MYL- ARA (SDB For MYL- ARA) kini menggelar rapat kerja di warkop Madekka Jalan Poros Sultan Hasanuddin Kota Pangkep Rabu malam (22/5/024)

Dalam acara tersebut dihadiri langsung oleh Balon Wakil Bupati Pangkep Abdurahman Assagaf (ARA) dan sejumlah tokoh masyarakat serta pengurus Kabupaten dan Kecamatan SDB for MYL-ARA 2024.

Abd Rahman Assagaf saat memberikan sambutannya mengatakan bahwa Pilkada 2024 tidak lama lagi akan di laksanakan dan hal ini tentunya dibutuhkan dukungan dari semua pihak termasuk Komunitas SDB se Kabupaten Pangkep.

" Dengan membangun kebersamaan, kerjasama dan memupuk rasa persatuan, tingkatkan jalinan silaturahmi kita semua dengan bersatu mendukung MYL- ARA, Insyaallah akan terwujud yang di perjuangkan " ujarnya.

Mantan Wakil Bupati Pangkep ini berkata bahwa apa yang kita perjuangkan bersama dan dukungan besar dari masyarakat Pangkep serta diiringi dengan berdoa kepada Allah SWT, Insya Allah yakin terwujud yang di perjuangkan, Aamiin.

Selain itu, Abd Rahman Assagaf sangat berharap kepada komunitas SDB dan Komunitas Pendukung MYL ARA lainnya untuk senantiasa menjunjung tinggi tali persaudaraan dan silaturahim.

Sementara itu Pengurus SDB For MYL- ARA DR Alwi Fatahillah, SH, MH, yang di temui usai pelaksanaan rapat kerja SDB mengatakan bahwa kegiatan ini untuk untuk menyusun program kerja SDB dalam rangka turut mendukung untuk memenangkan Pasangan Balon Bupati Pangkep MYL ARA pada Pilkada 2024.

Selain itu kata dia bahwa pertemuan ini juga membangun silaturahmi dengan para pengurus SDB se Kabupaten Pangkep yang malam ini benar benar terjalin penuh keakraban, saling menyapa dan tukar informasi,

" Semoga harapan kita untuk Pilkada 2024 berjalan aman, lancar dan tetap semangat bangun kebersamaan dan silaturahim " ujarnya (tim Humas SDB)